
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  63 del 24/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE A SALDO ALLA DITTA SOFTLAB  PER LA FORNITURA DI 
SOFTWARE  E IMMISSIONE DI SCHEDE INFORMATIVE SUL PORTALE "PROGETTO 
LE CITTA' INVISIBILI" 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 27/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 



 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Richiamata la determina n.  17 del 26/05/2015 con la quale si prendeva atto del finanziamento 
relativo al progetto “ Le città invisibili” Expo  protocollo Lazio Innova SVLZ-EX-2014-1086; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 7/2015 con la quale si nominava responsabile la  sottoscritta Rosati 
Marisa  segretario amministrativo dell’Ente; 
 
Che il progetto prevede la realizzazione di un portale per porre in evidenza  le caratteristiche di 
quest’area,  creare uno strumento di promozione del territorio dando una particolare esaltazione 
alle produzioni agricole e al legame con questa terra; 
 
Vista la determina n. 23/2015 con la quale è stato acquistato attraverso il  Mepa (mercato 
elettronico della pubblica amministrazione) dalla  ditta Softlab S.p.A. un  software per la 
gestione dei percorsi il cui costo ammonta ad  €    29890,00 euro compreso Iva ) 
 
Vista la determina n.41/2015 con la quale si liquidava l’80% della spesa pari ad € 23912,00 
 
Vista la fattura pervenuta dalla ditta Softlanb n. 2/41 del 19/10/2015 di importo € 5978,00 
compreso Iva ,con la quale si chiede la liquidazione del’20% del totale acquistato  
 
Vista la determina n. 24/2015 con la quale è stato acquistato attraverso il  Mepa (mercato 
elettronico della pubblica amministrazione) dalla  ditta Softlab S.p.A. l’applicazione informatica  
per l’immissione di schede informative il cui costo ammonta ad  €    23790,00 euro compreso Iva 
) 
 
 
Vista la fattura pervenuta dalla ditta Softlanb n. 2/42 del 19/10/2015 di importo € 4758,00 
compreso Iva ,con la quale si chiede la liquidazione del’20% del totale acquistato  

Visto che il progetto è ormai concluso  ; 

Visto che necessita  rendicontare la spesa entro il mese di novembre 2015 

Ritenuto di procedere in merito  

 

DETERMINA 

Di approvare le spese sostenute per la realizzazione del progetto “Le città invisibili”  

Di liquidare alla ditta Softlab le fatture sopra citate a saldo di ogni avere per l’importo di € 
10.736,00   

Di inviare la presente a  Lazio Innova SpA ai fini dell’accredito delle somme di cui sopra. 

Di imputare la spesa  di € 10736,00 al cap. 20310301 bilancio esercizio  2015 

 
 
 

 


